
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250121/0001-20   - CONTRATO Nº
202502030001  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2025.01.25.03-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL  DE MILHÃ -  CONTRATADA(O).....:  MARCOS RANIELL
PINHEIRO OLIVEIRA  OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de
serviços de fornecimento de link dedicado Full Duplex, com capacidade de
500  Mbps,  utilizando  tecnologia  de  fibra  óptica,  com  suporte  técnico
integral e assistência 24 horas por dia, 7 dias por semana, destinada a
atender  às  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Milhã/Ce.  -  VALOR
TOTAL: R$ 21.600,00 (vinte e um mil, seiscentos reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo
Municipal,  R$  21.600,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 03 de
fevereiro de 2025 


